КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
28 августа 2015 года

№ 112

ст. Тбилисская
Об утверждении предельного тарифа на взимание
платы за опломбирование приборов учета потребленной
холодной воды в связи с нарушением пломбы или
знаков проверки на приборе потребителем или
 третьим лицом у потребителей (абонентов)
муниципальным унитарным предприятием «Водоканал
Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района»

В соответствие с  пунктом 81.14 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 мая                    2011 года № 354, руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

         1. Утвердить предельный тариф на взимание платы за опломбирование приборов учета потребленной холодной воды в связи с нарушением пломбы или знаков проверки на приборе потребителем или третьим лицом у потребителей (абонентов) муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 26 июня 2015 года № 97 «Об утверждении предельного тарифа на оказание услуг по проверке схемы подключения и работоспособности прибора учета холодной воды муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» на 30 минут работы».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).
           4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
Ю.Н. Еремин
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин
Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

от 28. 08. 2015 г. № 112
Предельный тариф
на взимание платы за опломбирование приборов учета потребленной холодной воды в связи с нарушением пломбы или знаков проверки на приборе потребителем или третьим лицом у потребителей (абонентов) муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района»
	№№
	Наименование статьи затрат
	Население, руб
	Сторонние организации, руб

	1.
	Заработная плата работников

	Контролер водопроводного хозяйства
	27,36
	27,36

	Инженер ПТО
	46,88
	46,88

	2.
	Расходы на все виды обязательного страхования, 30,2%
	22,42
	22,42

	3.
	Цеховые расходы
	40,83
	40,83

	4.
	Общехозяйственные расходы
	70,53
	70,53

	Всего:
	208,02
	208,02

	5.
	Автоуслуга УАЗ 3309
	135,61
	135,61

	Расход ГСМ
	152,16
	152,16

	6.
	Итого
	495,79
	495,79

	7.
	Рентабельность
	49,58
	173,53

	8.
	Итого (без НДС)
	545
	669

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
Ю.Н. Еремин